ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 марта 2022 г.  № 5/32

Екатеринбург

О внесении изменений в состав Волчанской городской

территориальной избирательной комиссии

В Избирательную комиссию Свердловской области 03.03.2022

поступило мотивированное представление Свердловского регионального

отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической

партии России о досрочном прекращении полномочий члена Волчанской

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса Главатских С.А., утвержденное на заседании Координационного

Совета Свердловского регионального отделения ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 24.02.2022, а также документы для

назначения членом Волчанской городской территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса Хамидуллина М.С.

Рассмотрев представленные документы, а также изучив информацию,

поступившую 03.03.2022 в Избирательную комиссию Свердловской области

от председателя Волчанской городской территориальной избирательной

комиссии Кузнецовой Т.Н., подтверждающую изложенные в вышеуказанном

мотивированном представлении факты в отношении члена Волчанской

городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего

голоса Главатских С.А., в соответствии с пунктом 3
3
 статьи 22, пунктом 10

статьи 23, пунктами 6
2
, 11

1
 статьи 29 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

 2

Российской Федерации»,  пунктом 3-2 статьи 17,  статьей 23,  пунктами 6-2 и

11-1 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области Избирательная

комиссия Свердловской области  п о с т а н о в л я е т :

1.  Освободить Главатских Светлану Анатольевну, выдвинутую

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России, от обязанностей члена

Волчанской городской территориальной избирательной комиссии с правом

решающего голоса.

2. Назначить Хамидуллина Марата Сабирьяновича, выдвинутого

Свердловским региональным отделением Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии России, членом Волчанской городской

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

3. Направить настоящее постановление Свердловскому региональному

отделению Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической

партии России.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Свердловской области.

          Председатель

 Избирательной комиссии

   Свердловской области

Е.В. Клименко

             Секретарь

Избирательной комиссии

   Свердловской области

И.А. Буртов